
                               令和７年５月３０日 

学校運営協議会委員様 

                                                           大田区立萩中小学校 

                               校長 島村 博 

 

令和７年度 第１回学校運営協議会について 

 

 若葉の候、皆様におかれましては、益々ご清祥にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき誠にありがとうございます。先日

は、ご多用の中、開校７０周年記念運動会をご参観いただきありがとうございました。 

皆様には、今年度本校の学校運営協議会委員をお願いし、一年間お世話になります。ど 

うぞよろしくお願いいたします。 

 さて、令和７年度 第１回「学校運営協議会」を下記のとおり６月２１日（土）に予定

しております。ご多用のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和７年６月２１日（土） 

１校時（8：45～ 9：30）１～６年授業公開  

２校時（9：35～10：20）１～６年授業公開  

※１校時、２校時はご自由にご参観いただけます。 

３校時（10：40～11：25）協議会（ミーティングルームにご集合ください） 

※３校時 保護者対象・情報モラル講習会(体育館)授業公開無し 

 

２ 内容 令和７年度学校経営方針 

     児童の様子 

     今年度の研究 など 

 

３ 今後の予定  ９月２０日（土）学校公開・体育・健康教育授業地区公開講座 

 １１月 ８日（土）開校 70周年記念式典・祝賀会 

 １２月１０日（水）小中高音楽交流会 

         ２月１４日（土）学校公開・道徳授業地区公開講座 

 ※時間や場所については、後日改めてお知らせいたします。 

 

【問い合わせ】    

副校長 河野 真典 

（３７４２）５３８１ 


